Председателю приемной комиссии, директору ГАПОУ АО «Астраханский агротехнический техникум»

Мажитову М.Т.
	Фамилия
	Гражданство:

	Имя
	Документ, удостоверяющий личность

	Отчество
	ПАСПОРТ серия             №

	Дата рождения
	кем выдан:

	Место рождения

	Адрес регистрации___________________________________
______________________________________________
______________________________________________
Адрес проживания (заполняется в случае отличия от адреса регистрации)____________________________________
______________________________________________
телефон(ы): домашний______________________________

мобильный____________________________________
______________________________________________
родителей_____________________________________
E-mail:________________________________________
	дата выдачи:

	Код подразделения:_____________

	Документ об образовании: – аттестат/диплом
№_____________________________________
_______________________________________
Дата выдачи документа об образовании
«_______»_________________ __________

	Наименование образовательного учреждения, выдавшего документ об образовании_______

_____________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мои документы для поступления на обучение в ГАПОУ АО «Астраханский агротехнический техникум» по адресу:

г. Астрахань, ул. Сабанс Яр, 11

Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Леонова 17

 ОСНОВА ОБУЧЕНИЯ:

Бюджетная                                    Договорная (платная)

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:

Очная                                             Заочная

на специальность/профессию (отметить нужное)
ВНИМАНИЕ! Если Вы рассматриваете несколько профессий и специальностей для поступления, просим указать приоритетную специальность или профессию для зачисления, где 1 – самая желаемая профессия/специальность, 2 – менее желаемая профессия/специальность и т.д.
Основная организация (г. Астрахань)
	Наименование специальности/

профессии
	Присваиваемая квалификация и дополнительные профессии
	Срок обучения
	Приоритет (пронумеро-вать)

	Дневное обучение на базе 9 классов, бюджетная основа

	23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
	Слесарь по ремонту автомобилей,

Водитель автомобиля
	1 год 10 мес.

	23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
	Специалист
Водитель автомобиля
	3 года 10 мес.

	35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования
	Техник-механик,

Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства,
Водитель автомобиля,
Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и оборудования
	3 года 10 мес.

	На базе 11 классов, договорная (платная) основа

	23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей (ОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ)
	Слесарь по ремонту автомобилей,

Водитель автомобиля
	10 мес.

	35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства
(ОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ)
	Мастер сельскохозяйственного производства,

Тракторист
	10 мес.

	35.02.05 Агрономия

(ЗАОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ)
	Агроном

Овощевод

Садовод
	3 года 10 мес.

Филиал в с. Красный Яр
	Дневное обучение на базе 9 классов, бюджетная основа

	21.02.19 Землеустройство
	Специалист по землеустройству
	3 года 10 мес.

	23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
	Слесарь по ремонту автомобилей,

Водитель автомобиля
	1 год 10 мес.

	08.01.27 Мастер общестроительных работ
	Бетонщик

Каменщик
	1 год 10 мес.

Изучал иностранный язык:  ____________________________________________________________
Творческие наклонности и увлечения____________________________________________________
Спортивные достижения _______________________________________________________________

Нуждаюсь в общежитии  (да / нет)_______________________________________________________
Социальный статус____________________________________________________________________
	Среднее профессиональное образование получаю ВПЕРВЫЕ, ПОВТОРНО

                                                                                                                     нужное подчеркнуть
	___________________

подпись абитуриента

	С датой представления оригиналов документа об образовании ознакомлен
	___________________

подпись абитуриента

	Личной подписью подтверждаю, что согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», а также на проведение профессиональной диагностики и собеседования до зачисления
	___________________

подпись абитуриента

	Личной подписью заверяю, что ознакомлен с Уставом техникума, лицензией на право ведения образовательной деятельности и свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения с приложениями к ним выбранной професии (специальности); с правилами приёма граждан
	___________________

подпись абитуриента

	Даю согласие на использование данных, указанных в заявлении, в информационных системах ГАПОУ АО «Астраханский агротехнический техникум»
	___________________

подпись абитуриента

Достоверность указанных сведений подтверждаю                                              ___________________

                                                                        подпись абитуриента

Дата заполнения «_____» __________________2023 г.